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RYSUNEK SCHEMATYCZNY ŁOŻYSK MOSTU
SKALA 1:100

WIDOK Z GÓRY - KONSTRUKCJA STALOWA
skala 1:100

Dodatkowe żebra usztywniające

Dodatkowe żebra wspawane 
w osiach łożysk

Dodatkowe żebra wspawane 
w osiach łożysk

11 cm 11 cm

52300

17400 17600
Długości dźwigarow

17300

3340 3340 3340

Rozstaw stężeń i żeber usztywniających

3340 33403340 3340 3340

Rozstaw stężeń i żeber usztywniających

3340 3330 3340 3340

Rozstaw stężeń i żeber usztywniających

3340 3360 3330

4240 8650 4510 4475 8650
Zmiana szerokości połek blachownicy

4475 4410 8650 4240

4705 2445 3090 2445 4705 4670 2555 3140 2545 4680 4605 2515 3050 2515 4605

 Stężenie konstrukcji z ceownika C330

Kolorem niebieskim oznaczono elementy nowoprojektowane.

Wymiary przekrojów dźwigarów przedstawiono szczegółowo na rysunkach inwentaryzacyjnych

Stężenia wykonane z ceowników CUPE330 przykręcić do istniejących żeber

Do łączenia stężeń należy użyć 216 śrub klasy 5.8 M16x65+2P+Ps

Stężenia konstrukcji z cewonika CUPE 330

Maksymalne obciążenie przypadające na łożysko 450 kN
Maksymalny kąt obrotu 0,009 rad
Maksymalny przesuw 12,5mm

Istniejący oczep

Istniejący oczep

Łożysko wielokierunkowo
przesuwne xy

Łożysko wielokierunkowo
przesuwne xy

Łożysko wielokierunkowo
przesuwne xy

Łożysko jednokierunkowo
przesuwne y

Łożysko wielokierunkowo
przesuwne xy

Łożysko jednokierunkowo
przesuwne y

Łożysko wielokierunkowo
przesuwne xy

Łożysko jednokierunkowo
przesuwne y

Łożysko wielokierunkowo
przesuwne xy

Łożysko jednokierunkowo
przesuwne y

Łożysko jednokierunkowo
przesuwne y

Łożysko jednokierunkowo
przesuwne y

16990 375 17225 375 16885

33
14

0
14

0
33

95
14

0
14

0
10

5

33
14

0
14

0
33

Łożysko jednokierunkowo
przesuwne x

Łożysko stałe

Łożysko jednokierunkowo
przesuwne x

Łożysko stałe

Łożysko jednokierunkowo
przesuwne x

Łożysko stałe
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PROJEKT WYKONAWCZY REMONTU MOSTU W OBIECANOWIE 
DZ. EWID: 23, 51 obręb Budzyno/Nawiry; 1, 9, 10, 12 obręb Obiecanowo
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